[image: image1.jpg]\ /2
7N

СОВЕТ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 27.05.2022

                                 № 195-47/4

станица Нововеличковская

О согласовании перечня имущества, передаваемого
из муниципальной собственности Нововеличковского
сельского поселения Динского района в муниципальную собственность муниципального образования Динской район
В соответствии с п. 11 ч. 1 ст. 15, ч. 5 ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Нововеличковского сельского поселения Динского района, Положением «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Нововеличковского сельского поселения Динского района», утвержденным решением Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 11.10.2018 № 297-66/3, на основании сведений государственной информационной системы обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования Динской район от 25 апреля 2022 г. № 03614000-2022-582, Совет Нововеличковского сельского поселения Динского района,  р е ш и л:
1.
Согласовать перечень муниципального имущества, передаваемого из муниципальной собственности Нововеличковского сельского поселения Динского района в муниципальную собственность муниципального образования Динской район (прилагается).
2.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по земельным и имущественным вопросам Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района (Иванько).

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета
Нововеличковского

сельского поселения

                  С.А.Журиков
Глава
Нововеличковского сельского поселения

         Г.М.Кова
Приложение
к решению Совета

Нововеличковского сельского

поселения Динского района

от 27.05.2022 г. № 195-47/4
Перечень муниципального имущества, передаваемого
из муниципальной собственности Нововеличковского
сельского поселения Динского района в муниципальную
собственность муниципального образования Динской район
	№ п/п
	Реестровый номер объекта
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местонахождение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер

муниципального

недвижимого

имущества
	Регистрационная запись

	1
	НЗ000155
	Земельный участок, вид разрешенного использования - Для индивидуального жилищного строительства
	Краснодарский край, Российская Федерация, Краснодарский край, Динской район, Нововеличковское сельское поселение
	23:07:0104000:2374
	№ 23:07:0104000:2374-23/247/2022-3 от 26.01.2022

	2
	НЗ000156
	Земельный участок, вид разрешенного использования - Для индивидуальной жилой застройки
	Краснодарский край, Российская Федерация, Краснодарский край, Динской район, Нововеличковское сельское поселение
	23:07:0104000:2360
	№ 23:07:0104000:2360-23/247/2022-4 от 26.01.2022

	3
	НЗ000157
	Земельный участок, вид разрешенного использования - Для индивидуальной жилой застройки
	Краснодарский край, Российская Федерация, Краснодарский край, Динской район, Нововеличковское сельское поселение
	23:07:0104000:2346
	23:07:0104000:2346-23/247/2022-3

	4
	НЗ000158
	Земельный участок, вид разрешенного использования - Для индивидуальной жилой застройки
	Краснодарский край, Российская Федерация, Краснодарский край, Динской район, Нововеличковское сельское поселение
	23:07:0104000:2376
	23:07:0104000:2376-23/247/2022-3 от 26.01.2022

	5
	НЗ000159
	Земельный участок, вид разрешенного использования - Для индивидуальной жилой застройки
	Краснодарский край, Российская Федерация, Краснодарский край, Динской район, Нововеличковское сельское поселение
	23:07:0104000:2361

	6
	НЗ000160
	Земельный участок, вид разрешенного использования - Для индивидуальной жилой застройки
	Краснодарский край, Российская Федерация, Краснодарский край, Динской район, Нововеличковское сельское поселение
	23:07:0104000:2363

	7
	НЗ000161
	Земельный участок, вид разрешенного использования - Для индивидуальной жилой застройки
	Краснодарский край, Российская Федерация, Краснодарский край, Динской район, Нововеличковское сельское поселение
	23:07:0104000:2365
	, ст. 56 ФЗ от 13.07.2015 № 218-ФЗ ""О гос. регистрации недижимости"""

	8
	НЗ000162
	Земельный участок, вид разрешенного использования - Для индивидуальной жилой застройки
	Краснодарский край, Российская Федерация, Краснодарский край, Динской район, Нововеличковское сельское поселение
	23:07:0104000:2359
	"регистрационная запись № 23:07:0104000:2361-23/247/2022-3

	9
	НЗ000163
	Земельный участок, вид разрешенного использования - Для индивидуальной жилой застройки
	Краснодарский край, Российская Федерация, Краснодарский край, Динской район, Нововеличковское сельское поселение
	23:07:0104000:2345
	от 25.01.2022, ст. 56 ФЗ от 13.07.2015 № 218-ФЗ ""О гос. регистрации недижимости"""

	10
	НЗ000164
	Земельный участок, вид разрешенного использования - Для индивидуальной жилой застройки
	Краснодарский край, Российская Федерация, Краснодарский край, Динской район, Нововеличковское сельское поселение
	23:07:0104000:2377
	"регистрационная запись № 23:07:0104000:2363-23/247/2022-3

	11
	НЗ000165
	Земельный участок, вид разрешенного использования - Для индивидуальной жилой застройки
	Краснодарский край, Российская Федерация, Краснодарский край, Динской район, Нововеличковское сельское поселение
	23:07:0104000:2368
	от 26.01.2022, ст. 56 ФЗ от 13.07.2015 № 218-ФЗ ""О гос. регистрации недижимости"""

	12
	НЗ000166
	Земельный участок, вид разрешенного использования - Для индивидуальной жилой застройки
	Краснодарский край, Российская Федерация, Краснодарский край, Динской район, Нововеличковское сельское поселение
	23:07:0104000:2347
	"регистрационная запись № 23:07:0104000:2365-23/247/2022-3

	13
	НЗ000167
	Земельный участок, вид разрешенного использования - Для индивидуальной жилой застройки
	Краснодарский край, Российская Федерация, Краснодарский край, Динской район, Нововеличковское сельское поселение
	23:07:0104000:2352
	от 25.01.2022, ст. 56 ФЗ от 13.07.2015 № 218-ФЗ ""О гос. регистрации недижимости"""

	14
	НЗ000168
	Земельный участок, вид разрешенного использования - Для индивидуальной жилой застройки
	Краснодарский край, Российская Федерация, Краснодарский край, Динской район, Нововеличковское сельское поселение
	23:07:0104000:2357
	"регистрационная запись № 23:07:0104000:2359-23/247/2022-3

	15
	НЗ000169
	Земельный участок, вид разрешенного использования - Для индивидуальной жилой застройки
	Краснодарский край, Российская Федерация, Краснодарский край, Динской район, Нововеличковское сельское поселение
	23:07:0104000:2358
	от 25.01.2022, ст. 56 ФЗ от 13.07.2015 № 218-ФЗ ""О гос. регистрации недижимости"""

	16
	НЗ000170
	Земельный участок, вид разрешенного использования - Для индивидуальной жилой застройки
	Краснодарский край, Российская Федерация, Краснодарский край, Динской район, Нововеличковское сельское поселение
	23:07:0104000:2350
	"регистрационная запись № 23:07:0104000:2345-23/247/2022-3

	17
	НЗ000171
	Земельный участок, вид разрешенного использования - Для индивидуальной жилой застройки
	Краснодарский край, Российская Федерация, Краснодарский край, Динской район, Нововеличковское сельское поселение
	23:07:0104000:2373
	от 25.01.2022, ст. 56 ФЗ от 13.07.2015 № 218-ФЗ ""О гос. регистрации недижимости"""

	18
	НЗ000172
	Земельный участок, вид разрешенного использования - Для индивидуальной жилой застройки
	Краснодарский край, Российская Федерация, Краснодарский край, Динской район, Нововеличковское сельское поселение
	23:07:0104000:2342
	"регистрационная запись № 23:07:0104000:2377-23/247/2022-3

	19
	НЗ000173
	Земельный участок, вид разрешенного использования - Для индивидуальной жилой застройки
	Краснодарский край, Российская Федерация, Краснодарский край, Динской район, Нововеличковское сельское поселение
	23:07:0104000:2349
	от 25.01.2022, ст. 56 ФЗ от 13.07.2015 № 218-ФЗ ""О гос. регистрации недижимости"""

	20
	НЗ000174
	Земельный участок, вид разрешенного использования - Для индивидуальной жилой застройки
	Краснодарский край, Российская Федерация, Краснодарский край, Динской район, Нововеличковское сельское поселение
	23:07:0104000:2353
	"регистрационная запись № 23:07:0104000:2368-23/247/2022-3

	21
	НЗ000175
	Земельный участок, вид разрешенного использования - Для индивидуальной жилой застройки
	Краснодарский край, Российская Федерация, Краснодарский край, Динской район, Нововеличковское сельское поселение
	23:07:0104000:2364
	от 25.01.2022, ст. 56 ФЗ от 13.07.2015 № 218-ФЗ ""О гос. регистрации недижимости"""

	22
	НЗ000176
	Земельный участок, вид разрешенного использования - Для индивидуальной жилой застройки
	Краснодарский край, Российская Федерация, Краснодарский край, Динской район, Нововеличковское сельское поселение
	23:07:0104000:2351
	"регистрационная запись № 23:07:0104000:2347-23/247/2022-3

	23
	НЗ000177
	Земельный участок, вид разрешенного использования - Для индивидуальной жилой застройки
	Краснодарский край, Российская Федерация, Краснодарский край, Динской район, Нововеличковское сельское поселение
	23:07:0104000:2354
	от 26.01.2022, ст. 56 ФЗ от 13.07.2015 № 218-ФЗ ""О гос. регистрации недижимости"""

	24
	НЗ000178
	Земельный участок, вид разрешенного использования - Для индивидуальной жилой застройки
	Краснодарский край, Российская Федерация, Краснодарский край, Динской район, Нововеличковское сельское поселение
	23:07:0104000:2343
	"регистрационная запись № 23:07:0104000:2352-23/247/2022-3

	25
	НЗ000179
	Земельный участок, вид разрешенного использования - Для индивидуальной жилой застройки
	Краснодарский край, Российская Федерация, Краснодарский край, Динской район, Нововеличковское сельское поселение
	23:07:0104000:2362
	от 26.01.2022, ст. 56 ФЗ от 13.07.2015 № 218-ФЗ ""О гос. регистрации недижимости"""

	26
	НЗ000180
	Земельный участок, вид разрешенного использования - Для индивидуальной жилой застройки
	Краснодарский край, Российская Федерация, Краснодарский край, Динской район, Нововеличковское сельское поселение
	23:07:0104000:2356
	"регистрационная запись № 23:07:0104000:2357-23/247/2022-3

	27
	НЗ000181
	Земельный участок, вид разрешенного использования - Для индивидуальной жилой застройки
	Краснодарский край, Российская Федерация, Краснодарский край, Динской район, Нововеличковское сельское поселение
	23:07:0104000:2348
	от 26.01.2022, ст. 56 ФЗ от 13.07.2015 № 218-ФЗ ""О гос. регистрации недижимости"""

	28
	НЗ000182
	Земельный участок, вид разрешенного использования - Для индивидуальной жилой застройки
	Краснодарский край, Российская Федерация, Краснодарский край, Динской район, Нововеличковское сельское поселение
	23:07:0104000:2372
	"регистрационная запись № 23:07:0104000:2358-23/247/2022-3

	29
	НЗ000183
	Земельный участок, вид разрешенного использования - Для индивидуальной жилой застройки
	Краснодарский край, Российская Федерация, Краснодарский край, Динской район, Нововеличковское сельское поселение
	23:07:0104000:2375
	от 26.01.2022, ст. 56 ФЗ от 13.07.2015 № 218-ФЗ ""О гос. регистрации недижимости"""

	30
	НЗ000184
	Земельный участок, вид разрешенного использования - Для индивидуальной жилой застройки
	Краснодарский край, Российская Федерация, Краснодарский край, Динской район, Нововеличковское сельское поселение
	23:07:0104000:2371
	"регистрационная запись № 23:07:0104000:2350-23/247/2022-3

	31
	НЗ000185
	Земельный участок, вид разрешенного использования - Для индивидуальной жилой застройки
	Краснодарский край, Российская Федерация, Краснодарский край, Динской район, Нововеличковское сельское поселение
	23:07:0104000:2370
	от 26.01.2022, ст. 56 ФЗ от 13.07.2015 № 218-ФЗ ""О гос. регистрации недижимости"""

	32
	НЗ000186
	Земельный участок, вид разрешенного использования - Для иных видов использования, характерных для населённых пунктов
	Краснодарский край, Российская Федерация, Краснодарский край, Динской район, Нововеличковское сельское поселение
	23:07:0104000:2643
	"регистрационная запись № 23:07:0104000:2373-23/247/2022-3

	33
	НЗ000187
	Земельный участок, вид разрешенного использования - Для иных видов использования, характерных для населённых пунктов
	Краснодарский край, Российская Федерация, Краснодарский край, Динской район, Нововеличковское сельское поселение
	23:07:0104000:2544
	от 28.01.2022, ст. 56 ФЗ от 13.07.2015 № 218-ФЗ ""О гос. регистрации недижимости"""

Начальник отдела земельных и

имущественных отношений

О.Г.Марук